
 1

Uchwała Nr  V / 27 / 2007 

Rady Gminy  Piekoszów 

z dnia 15 marca  2007 r. 

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy  Piekoszów  na 2007 r. 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.  
165, art. 166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 174 ust. 3, art. 184 ust. 1, pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 
lit. a i b, 11, 13, 14, 15, ust. 2, ust. 3,  art. 188, art. 195  ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.)  
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy w wysokości                                             31.886.750 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości                                                     30.409.284 zł,  

z tego: 
a) wydatki bieżące 27.146.498 zł 
w tym:  

− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  13.467.241 zł 
− dotacje      785.690 zł 
− wydatki na obsługę długu      280.000 zł 
− wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą 
umową, z tytułu poręczeń i gwarancji            -         zł 

b) wydatki majątkowe   3.262.786 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości                                1.661.087 zł,  

a) wydatki bieżące                             -      zł 
b) wydatki majątkowe                   1.661.087 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 

 

 



 2

§ 3. 
 

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.477.466  zł z przeznaczeniem na:  
1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie       -            606.000  
zł, 

2) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie       -          1.676.754 
zł, 

3) planowany wykup papierów wartościowych w kwocie      -                      -   
zł, 
 

2. Przychody budżetu w wysokości 805.288  zł, rozchody w wysokości  2.282.754 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 4. 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości                                                   -         34.972 zł, 
2) celową w wysokości           -             -       zł. 
 

§ 5. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

 

§ 6. 

Ustala się dochody w kwocie 160.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 162.955 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.  

 

 

§ 7. 

1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla:  
1) zakładów budżetowych: przychody – 1.447.789 zł, 
                                        wydatki –     1.431.238 zł, 
 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

§ 8. 

1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Usług Komunalnych w Piekoszowie 
1) z  tytułu dopłaty do 1m3 ścieków         -                           40.000 zł, 
1) z tytułu dopłaty do wywozu nieczystości stałych   –       40.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr  9. 



 3

2. Dotacje podmiotowe dla: 
1) gminnej instytucji kultury na łączną kwotę  - 320.000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

 
3. Dotacja celowa inwestycyjna: 
1) Zakład Usług Komunalnych w Piekoszowie                 40.000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

4.  Dotacje celowe  na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące           
do sektora finansów publicznych na łączną kwotę                    375.690 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

 

§ 9. 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w wysokości: 
1) przychody  -   65.372. zł, 
2) wydatki  -   65.372  zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 12. 
 

 

§ 10. 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu          - w kwocie    1.726.208 zł; 
 
w tym kredyty, pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku ze środkami 
określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub 
Funduszem Spójności Unii Europejskiej                                                         - w kwocie  1.726.208   zł 
   
2)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów     w kwocie                                2.282.754 zł 
 

§ 11. 

Upoważnia się Wójta/Burmistrza/Prezydenta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości  
                                          1.726.208 zł, 

w tym do zaciągania kredytów, pożyczek i emitowania papierów wartościowych w związku ze 
środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub 
Funduszem Spójności Unii Europejskiej do wysokości                            1.726.208  zł 
2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 
programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub 
bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z 
kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 3 i nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2008) jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania Gminy i termin zapłaty upływa w 2008 roku 



 4

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej z wyłączeniem zwiększania planowanych wydatków na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian w wieloletnich programach 
inwestycyjnych, 

4) dokonywania zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne roczne w ramach 
paragrafu, 
 

5) Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków oraz w planach dochodów własnych tych 
jednostek, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

 

§ 12. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi . 

 

§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2007 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Gminy nr V / 27/ 2007

z dnia 15 marca 2007 r.

w  złotych

1 2 3 4 5

020 02095 0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł.majątk.SP,jst lub inn.jedn. 2000

Razem dz. 020 2000

700 70005 0470 Wpływy z opł.za zarząd, użytkowanie i użytk.wiecz.nieruchom. 26558

700 70005 0740 Dywidendy i kwoty uzyskane ze zbycia praw majątkowych 679237

700 70005 0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł. majątkowych j.s.t. 2000

Razem dz. 700 707795

710 71004 0830 Wpływy z usług 20000

710 71035 2020 Dotacje cel.otrzym.z budż.pań.na zadania bież.na podst.poroz. 1000

Razem dz. 710 21000

750 75011 2010 Dot.cel.z budż.pań.na real.zad.bież.z zak.adm.rz.oraz in. zad.zl. 77230

750 75011 2360 Dochody jst związ.z real.zadań z zak.adm.rząd.oraz inn.zadań 2220

Razem rozdział 75011 79450

750 75023 0690 Wpływy z różnych opłat 1000

750 75023 0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł. majątkowych j.s.t. 33000

750 75023 0970 Wpływy z różnych dochodów 2000

Razem rozdział 75023 36000

Razem dz. 750 115450

751 75101 2010 Dot.cel.z budż.pań.na real.zad.bież.z zak.adm.rz.oraz in. zad.zl. 2337

Razem dz. 751 2337

756 75601 0350 Pod.od dz.gosp.os.fiz.opłacany w f.karty podatkowej 15000

Razem rozdział 75601 15000

756 75615 0310 Podatek od nieruchomości 2897827

756 75615 0320 Podatek rolny 3267

756 75615 0330 Podatek leśny 2414

756 75615 0340 Podatek od środków transportowych 50000

756 75615 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20000

Razem rozdział 75615 2973508

756 75616 0310 Podatek od nieruchomości 508552

756 75616 0320 Podatek rolny 179104

756 75616 0330 Podatek leśny 27803

Dochody budżetu gminy na 2007 r.

Dział Rozdział § Treść
Plan
2007 r.

5



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Gminy nr V / 27/ 2007

z dnia 15 marca 2007 r.

756 75616 0340 Podatek od środków transportowych 290000

756 75616 0360 Podatek od spadków i darowizn 15000

756 75616 0370 Podatek od posiadania psów 2000

756 75616 0430 Wpływy z opłaty targowej 2000

756 75616 0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 17000

756 75616 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100000

Razem  rozdział  75616 1141459

756 75618 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 39000

756 75618 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1300000

756 75618 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 160000

Razem  rozdział 75618 1499000

756 75621 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3605861

756 75621 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 40000

Razem  rozdział  75621 3645861

Razem dział  756 9274828

758 75801 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9818657

758 75807 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2061027

758 75831 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 260420

Razem  dział 758 12140104

801 80101 0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł. majątkowych j.s.t. 30240

801 80101 0830 Wpływy z usług 115000

801 80101 0970 Wpływy z różnych dochodów 6600

801 80101 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 9458

Razem rozdział 80101 161298

801 80104 0830 Wpływy z usług 38000

801 80104 0970 Wpływy z różnych dochodów 25000

Razem rozdział 80104 63000

Razem dział 801 224298

852 85203 2010 Dot.cel.z budż.pań.na real.zad.bież.z zak.adm.rz.oraz in.zad.zl. 258000

Razem  rozdział 85203 258000

852 85212 2010 Dot.cel.z budż.pań.na real.zad.bież.z zak.adm.rz.oraz in.zad.zl. 6526365

Razem rozdział 85212 6526365

852 85213 2010 Dot.cel.z budż.pań.na real.zad.bież.z zak.adm.rz.oraz in. zad.zl. 26273

Razem  rozdział 85213 26273

5



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Gminy nr V / 27/ 2007

z dnia 15 marca 2007 r.

852 85214 2010 Dot.cel.z budż.pań.na real.zad.bież.z zak.adm.rz.oraz in. zad.zl. 163702

852 85214 2030 Dotacje celowe otrz.z budż.pań. na realiz.włas.zadań bież.gm. 154685

Razem rozdział 85214 318387

852 85219 2030 Dotacje celowe otrz.z budż.pań. na realiz.włas.zadań bież.gm. 217394

Razem rozdział 85219 217394

852 85228 0830 Wpływy z usług 2500

852 85228 2010 Dot.cel.z budż.pań.na real.zad.bież.z zak.adm.rz.oraz in. zad.zl. 23086

Razem rozdział 85228 25586

852 85295 2030 Dotacje celowe otrz.z budż.pań. na realiz.włas.zadań bież.gm. 160785

Razem rozdział 85295 160785

Razem dział 852 7532790

854 85401 0830 Wpływy z usług 200000

Razem dział 854 200000

900 90001 6290 Środki na dofinans.własnych inwestycji gmin poz.z inn.źródeł 300000

900 90001 6298 Środki na dofinans.własnych inwestycji gmin poz.z inn.źródeł 1366148

Razem dział 900 1666148

31886750Dochody ogółem

5



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Gminy nr V/ 27/ 2007 z dnia 15 marca 2007 r.

w  złotych

Wynagro-
dzenia

Pochodne 
od 

wynagro-
dzeń

Dotacje

Wydatki 
na na 

obsługę 
długu 

Wydatki
z tytułu 
poręczeń

i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 Rolnictwo i łowiectwo 69148 69148 0 0 0 0 0 0
010 01030 Izby rolnicze 3648 3648 0 0 0 0 0 0
010 01095 Pozostała działalność 65500 65500 0 0 0 0 0 0

020 Leśnictwo 2000 2000 0 0 0 0 0 0
020 02095 Pozostała działalność 2000 2000 0 0 0 0 0 0

400 Wyt. i zaop.w en.el.gaz,wodę 295893 0 0 0 0 0 295893

400 40002 Dostarczanie wody 295893 0 0 0 0 0 295893

600 Transport i łączność 1272011 589090 0 0 369090 0 0 682921
600 60004 Lokalny transport zbiorowy 369090 369090 0 0 369090 0 0 0
600 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20311 0 0 0 0 0 0 20311
600 60014 Drogi publiczne powiatowe 15000 0 0 0 0 0 0 15000
600 60016 Drogi publiczne gminne 867610 220000 0 0 0 0 0 647610

710 Działalność usługowa 163000 163000 8000 2000 0 0 0 0
710 71035 Cmentarze 3000 3000 0 0 0 0 0 0
710 71004 Plany zagospodarowania 

przestrz.
160000 160000 8000 2000 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 2754868 2739868 1845608 338800 0 0 0 15000
750 75011 Urzędy wojewódzkie 77230 77230 64530 12700 0 0 0 0
750 75022 Rady gmin 94700 94700 0 0 0 0 0 0
750 75023 Urzędy gmin 2460178 2445178 1731078 326100 0 0 0 15000
750 75075 Promocja jst 40000 40000 0 0 0 0 0 0
750 75095 Pozostała działalność 82760 82760 50000 0 0 0 0 0

751 Urz.nacz.org.wł.państ,kontroli i 
och.prawa oraz sądown.

2337 2337 1300 256 0 0 0 0

751 75101 Urzędy nacz.org.władzy 
państ,konr.i och.prawa

2337 2337 1300 256 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne      i 
ochr.przeciwpożarowa

200000 100000 31800 1950 0 0 0 100000

754 75403 Jednostki terenowe Policji 50000 0 0 0 0 0 0 50000
754 75412 Ochotnicze straże pożarne 150000 100000 31800 1950 0 0 0 50000

757 Obsługa długu publicznego 280000 280000 0 0 0 280000 0 0
757 75702 Obsługa papierów 

wartoś.,kredytów i pożyczek
280000 280000 0 0 0 280000 0 0

758 Różne rozliczenia 34972 34972 0 0 0 0 0 0
758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 34972 34972 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 13425758 13215658 8216605 1750059 0 0 0 210100
801 80101 Szkoły podstawowe 8020797 7855697 5000793 1068114 0 0 0 165100
801 80103 Oddziały przedsz.w szk.podst. 597977 597977 426550 92710 0 0 0 0
801 80104 Przedszkola 327846 327846 208073 41242 0 0 0 0
801 80110 Gimnazja 3071213 3026213 2148189 465993 0 0 0 45000
801 80113 Dowożenie dzieci do szkół 680000 680000 0 0 0 0 0 0
801 80120 Licea ogólnokształcące 598000 598000 433000 82000 0 0 0 0
801 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
62748 62748 0 0 0 0 0 0

801 80195 Pozostała działalność 67177 67177 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 175455 175455 58000 11390 6600 0 0 0
851 85153 Zwalczanie narkomanii 24000 24000 0 0 0 0 0 0
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 132355 132355 58000 11390 0 0 0 0

851 85158 Izby wytrzeźwień 6600 6600 0 0 6600 0 0 0
851 85195 Pozostała działalność 12500 12500 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 7950272 7950272 584620 221631 0 0 0 0
852 85202 Domy pomocy społecznej 36000 36000 0 0 0 0 0 0
852 85203 Ośrodki wsparcia 258000 258000 180624 35820 0 0 0 0
852 85212 Świadcz.rodzinne,zaliczka.aliment

acyjna,oraz skł.na ubezpiecz. 
emer.i rentowe z ub.społeczn.

6526365 6526365 115912 102896 0 0 0 0

852 85213 Składki na ubezp.zdrow opł.za 
os.pob.niektóre św.z 
pom.społ.oraz ..

26273 26273 0 26273 0 0 0 0

852 85214 Zasiłki i pomoc w naturze  oraz 
składki na ubezp.emerytalne i 
rentowe

388387 388387 0 0 0 0 0 0

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 35000 35000 0 0 0 0 0 0
852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 323194 323194 255302 50286 0 0 0 0
852 85228 Usługi opiekuńcze i 

specjal.usł.opiek.
43268 43268 32782 6356 0 0 0 0

852 85220 Jedn.specj.poradnictwa, 
mieszkania chron.i ośr.interwencji 
kryzysowej

10000 10000 0 0 0 0 0 0

852 85295 Pozostała działalność 303785 303785 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wych. 705791 705791 208073 41242 0 0 0 0
854 85401 Świetlice szkolne 701624 701624 208073 41242 0 0 0 0
854 85446 Dokształcanie i doskonalenie 

naucz.
1967 1967 0 0 0 0 0 0

854 85495 Pozostała działalność 2200 2200 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

2303872 500000 0 0 80000 0 0 1803872

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

1734622 40000 0 0 40000 0 0 1694622

900 90002 Gospodarka odpadami 40000 40000 0 0 40000 0 0 0
900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 529250 420000 0 0 0 0 0 109250

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

563907 518907 124357 21550 330000 0 0 45000

921 92109 Domy i ośrodki 
kultury,świetlice,kluby

375000 330000 0 0 330000 0 0 45000

921 92116 Biblioteki 188907 188907 124357 21550 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna i sport 210000 100000 0 0 0 0 0 110000
926 92605 Zadania w zakresie kult.fiz.i sportu 210000 100000 0 0 0 0 0 110000

30409284 27146498 11078363 2388878 785690 280000 0 3262786Ogółem wydatki

Wydatki budżetu gminy na  2007 r.

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa

Plan
na 2007 r.

w tym:

Wydatki 
bieżące

z tego:
Wydatki 
majątkow

e



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy nr V / 27 /2007  

z dnia 15 marca 2007 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13

1. 400 40002

Modenizacja 
wodociągu           
w miejscowości
Jaworznia

171254 37000 134254 134254

A.      
B.
C.
D. 

0 0 0 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

Razem dz. 400 171254 37000 134254 134254

2 600 60013

Chodnik przy
drodze 
wojew.Micigózd 
Nr drogi 786

535284 514973 20311 20311 0 0 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

3 600 60016
Proekt bud.dróg
Os.40-Lecia w
Piekoszowie 

55000 0 5000 5000 50000 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

4 600 60016
Przebudowa 
ul.Wolności w
Piekoszowie

32000 0 2000 2000 30000 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

5 600 60016
Urządzanie 
placów przy
drogach

200000 75000 125000 125000

A.      
B.
C.
D. 

0 0 0 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

Razem dz. 600 822284 589973 152311 152311 80000

w tym źródła finansowania

2008 r. 2009 r.

wydatki do 
poniesienia 
po 2009 
roku

dochody 
własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne 
nakłady 
finansowe

wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2006 r.

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2007 
(8+9+10+11)



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy nr V / 27 /2007  

z dnia 15 marca 2007 r.

6 900 90001
Budowa 
oczyszczalni 
Piekoszów

3845821 3827328 18493 18493 0 0 0 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

7 900 90001
Budowa 
kanalizacji w
Brynicy

949082 944222 4860 4860 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

8 900 90001

Projekt kanaliz.w
Piekoszowie,ul.C
hęcińska, 
Częstochowska i 

42000 0 2000 2000 0

A.      
B.
C.
D. 

0 40000 0 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

9 900 90001

Projekt kanaliz.
Piekoszów, 
ul.Wolności i
Wincentów

32000 0 2000 2000 30000 0 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

10 900 90001
Projekt 
kanaliz.części 
zachodniej gminy

59000 0 7000 7000 0 0 52000 0 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

11 900 90001

Bud.kanalizacji 
Jaworznia-
fabryczna-Janów 
Górny

102000 0 2000 2000 0 0 100000 0 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

12 900 90001
Budowa 
kanalizacji 
Micigózd IV

102000 0 2000 2000 0 0 100000 0 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

13 900 90001

Budowa 
kanalizacji 
Julianów-Brynica 
Pastwiska

102000 0 2000 2000 0 0 100000 0 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

14 900 90001

Kanal. sanit. we
wsi Podzamcze
– zad.I i
Micigózd -zad.2

3311863 1700776 1611087 59651 185288 1366148 0 0
Urząd Gminy 
Piekoszów

Razem dz. 900 8545766 6472326 1651440 100004 185288 0 1366148 422000



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy nr V / 27 /2007  

z dnia 15 marca 2007 r.

15 926 92605

Proj.i budowa
Tarzanii i
pl.zabaw w gm.
Piekoszów

1327405 0 50000 50000 0 0 0 80000 987006 210399
Urząd Gminy 
Piekoszów

Razem dz. 926 1327405 0 50000 50000 0 0 0 80000 987006 210399

10866709 7099299 1988005 436569 185288 0 1366148 582000 987006 210399 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem



Załącznik nr 3a
do uchwały Rady Gminy nr V/ 27/ 2007  

z dnia 27 marca 2007 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40002
Wyk.zb.wyrów.     
W Gałęzicach

22000 22000 22000

A.      
B.
C.
D. 

UG Piekoszów

2 400 40002

Wykonanie 
wodoc.do placu
zabaw w
Piekoszowie

21000 21000 21000 UG Piekoszów

3 400 40002
Wykon.odcinka 
wodociągu na
ul.Ogrodowej

17139 17139 17139 UG Piekoszów

4 400 40002

Projekt wodociągu
Podzamcze Piek-
Os.Ogrodnik-
połączenie

10000 10000 10000 UG Piekoszów

5 400 40002
Projekt wodociagu
Piekoszów pod
Lasem

16500 16500 16500 UG Piekoszów

6 400 40002
Projekt wodociagu
Janów Dolny-bloki

10000 10000 10000 UG Piekoszów

7 400 40002
Wodociąg 
Rykoszyn

25000 25000 25000 UG Piekoszów

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

rok 
budżetowy 

2007 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

Obligacje-
pozostałe 
z 2006 r.

w tym źródła finansowania

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2007 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 
koordynująca 
program



Załącznik nr 3a
do uchwały Rady Gminy nr V/ 27/ 2007  

z dnia 27 marca 2007 r.

Razem dz.400 121639 121639 121639

8 600 60014
Projekt odwodn.
i chodnika w
Wincentowie

15000 15000 15000 UG Piekoszów

9 600 60016
Modern.drogi 
gminnej Jeżynów
w stronę Lasku

120000 120000 120000 UG Piekoszów

10 600 60016
Moder.drogi 
Brynica-Ukraina

5059 5059 5059

A.      
B.
C.
D. 

UG Piekoszów

11 600 60016
Nadzór nad
budową dróg
gminnych

6531 6531 6531

A.      
B.
C.
D. 

UG Piekoszów

12 600 60016
Moder.drogi 
Brynica-Pastwiska

30665 30665 30665 UG Piekoszów

13 600 60016
Moder.drogi 
Wincentów-Zręby

86923 86923 86923 UG Piekoszów

14 600 60016
Moder.drogi 
Łosienek

89432 89432 16631 72801 UG Piekoszów

15 600 60016
Projekt chodnika
w Jaworzni

50000 50000 50000 UG Piekoszów

16 600 60016
Projekty dróg
Gałęzice, 
Julianów,Micigózd

17000 17000 17000 UG Piekoszów



Załącznik nr 3a
do uchwały Rady Gminy nr V/ 27/ 2007  

z dnia 27 marca 2007 r.

17 600 60016

Moderniz.drogi      
i urz.placów na
Spółdz.mieszkań.
osiedla

20000 20000 20000 UG Piekoszów

18 600 60016

Ureg.st.praw.drogi 
ul.Piaskowa-
Podzamcze i proj.
chodnika.z odwod

20000 20000 20000 UG Piekoszów

19 600 60016
Budowa drogi
w miejsc.Zręby

70000 70000 70000 UG Piekoszów

Razem dz. 600 530610 530610 370886 159724

20 750 75023
Komputeryzacja 
UG

15000 15000 15000 UG Piekoszów

Razem dz. 750 15000 15000 15000

21 754 75403
Moden.budynku 
Poster.Policji w
Piekoszowie

50000 50000 50000 UG Piekoszów

22 754 75412

Zak.samoch.poż. 
lekkiego typ
Gazela -OSP
Rykoszyn

50000 50000 50000 UG Piekoszów

Razem dz. 754 100000 100000 100000

23 801 80101
Wymiana okien
SP Zajączków

3600 3600 3600 UG Piekoszów



Załącznik nr 3a
do uchwały Rady Gminy nr V/ 27/ 2007  

z dnia 27 marca 2007 r.

24 801 80101

Demontaż i
montaż komina w
SP Górki
Szczukowskie

12500 12500 12500 UG Piekoszów

25 801 80101
Modern.SP Górki
Szczukowskie

30000 30000 30000 UG Piekoszów

26 801 80101
Projekt 
rozbud.szkoły       
w Jaworzni

24000 24000 24000 UG Piekoszów

27 801 80101
Modenizacja 
szkoły w Jaworzni

50000 50000 50000 UG Piekoszów

28 801 80101
Wymiana okien w
SP Rykoszyn

30000 30000 30000 UG Piekoszów

29 801 80101
Modenizacja 
szkoły  Micigózd

10000 10000 10000 UG Piekoszów

30 801 80101
Modenizacja 
szkoły  Gałęzice

5000 5000 5000 UG Piekoszów

31 801 80110
Remont szatni
wraz z sanitar.na
bloku sport.ZPO 

45000 45000 45000 UG Piekoszów

Razem dz. 801 210100 210100 210100

32 900 90001
Wykon.kanalika 
sanitarnego           
w Jaworzni

1800 1800 1800 UG Piekoszów



Załącznik nr 3a
do uchwały Rady Gminy nr V/ 27/ 2007  

z dnia 27 marca 2007 r.

33 900 90001
Budowa kanaliz.
W  Jaworzni

30000 30000 30000 UG Piekoszów

34 900 90001
Wyk.odcinka 
kanaliz.w 
Szczukow

11382 11382 11382 UG Piekoszów

35 900 90015
Wyk.kanaliz.kablo
wej Piekoszów,
ul.Kolejowa

7930 7930 7930 UG Piekoszów

36 900 90015
Wykon.oświetl. 
ulicznego w
Wincentowie

31320 31320 31320 UG Piekoszów

37 900 90015

Budowa 
oświetl.ulicznego 
na terenie gminy
Piekoszów

70000 70000 70000 UG Piekoszów

Razem dz.900 152432 152432 152432

38 921 92109
Projekt Wiejsk.
Domu Kultury
w Zajączkowie

30000 30000 30000 UG Piekoszów

39 921 92109
Moden. i montaż
inst.wod-kan w
świetlicy w Lesicy

15000 15000 15000 UG Piekoszów

Razem dz. 921 45000 45000 45000

40 926 92605
Odnowa wsi – 3
sołectwa

20000 20000 20000 UG Piekoszów



Załącznik nr 3a
do uchwały Rady Gminy nr V/ 27/ 2007  

z dnia 27 marca 2007 r.

41 926 92605
Odnowa wsi
Micigózd

30000 30000 30000 UG Piekoszów

42 926 92605
Wyposaż.pl.zaba 
Spół.mieszk. Os.
w Piekoszowie

10000 10000 10000 UG Piekoszów

Razem dz. 926 60000 60000 60000

A.      
B.
C.
D. 

1234781 1234781 1075057 159724 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr V/ 27/ 2007 z dnia 15 marca 2007 r.

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: 4639268 1396944 3242324 1661087 294939 185288 0 109651 1366148 1366148

Program: Zintegrowany
program operacyjny rozwoju
regionalnego na lata 2004-
2006 

Priorytet: rozbudowa i
modernizacja infrastruktury
służącej wzmacnianiu
konkurencyjności regionów

Działanie: infrastruktura
ochrony środowiska 

Nazwa projektu: budowa
kanalizacji sanitarnej we wsi
Podzamcze Piekoszowskie
zadanie 1 i Micigoździe
zadanie 2
Razem wydatki: 3311863 1158959 2152904 1611087 244939 185288 0 59651 1366148 1366148
z tego:  do 2006 r. 1700776 914020 785756
2007 r. 1611087 244939 1366148
2008 r.
2009 r.

Program: norweski program
finansowy

Priorytet: integracja i
promocja zdrowia poprzez
budowę placów zabaw i
parku wspinaczkowego
Tarzania

Działanie: opieka zdowotna i
opieka nad dzieckiem

Nazwa projektu:Projekt i
budowa Tarzani i placów
zabaw w gminie Piekoszów
Razem wydatki: 1327405 237985 1089420 50000 50000 0 0 50000 0 0 0 0 0
z tego: 2006 r. 0 0 0
2007 r. 50000 50000 0

1.2

x

1.1

2007 r.

Wydatki 
razem 
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 
rozdział,
par)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu 

UE



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy nr V/ 27/ 2007 z dnia 15 marca 2007 r.

2008 r. 80000 12000 68000
2009 r. 987006 148051 838955
2010 r. 210399 27934 182465

1.3 ...............
2 Wydatki bieżące razem:

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki:
z tego: 2006 r.
2007 r.
2008 r.
2009 r.

2.2 ...............

4639268 1396944 3242324 1661087 294939 185288 0 109651 1366148 1366148

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Ogółem (1+2) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

x

2.1



Załącznik nr 5
do uchwały Rady Gminy nr V/ 27/ 2007

z dnia 15 marca 2007 r.

w złotych

1 2 3 4

805288

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 185288

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 9441) 0

5a. Prywatyzacja pośrednia § 941 0

5b. Prywatyzacja bezpośrednia § 942 0

5c.
Prywatyzacja majątku pozostałego po likwidacji 
państwowych jednostek organizacyjnych oraz 
spółek z udziałem Skarbu Państwa

§ 943 0

5d. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Obligacje § 911 0

8. Inne papiery wartościowe § 931 0

9. Inne źródła (wolne środki) § 955 620000

10. Przelewy z rachunku lokat § 994 0

2282754

1. Spłaty kredytów § 992 606000

2. Spłaty pożyczek § 992 1676754

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0

7. Wykup obligacji § 971 0

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

1)
 w przypadku wystąpienia takiego źródła przychodów podać kwotę przychodów w każdym z 

występujących paragrafów przychodów osobno

Przychody i rozchody budżetu w 2007 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2007 r.



Załącznik nr 6
do uchwały Rady Gminy nr  V/ 27/ 2007 z dnia 15 marca 2007 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 77230 77230 77230 64530 12700 0 0

751 75101 2010 2337 2337 2337 1300 256 0 0

852 85203 2010 258000 258000 258000 180624 35820 0 0

852 85212 2010 6526365 6526365 6526365 115912 102896 0 0

852 85213 2010 26273 26273 26273 0 26273 0 0

852 85214 2010 163702 163702 163702 0 0 0 0

852 85228 2010 23086 23086 23086 16400 3156 0 0

7076993 7076993 378766 181101 0 0

w tym:

Wydatki
majątkowe

7076993

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2007 r.

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące



Załącznik nr 7
do uchwały Rady Gminy nr V / 27/ 2007

z dnia 15 marca 2007 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 71035 2020 1000 3000 3000 0 0 0 0

3000 3000 0 0 0 0

w tym:

Wydatki
majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2007 r.

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące



Załącznik nr 8
do uchwały Rady Gminy nr ...............

z dnia ..............................

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje
wydatki na 

obsługę długu 
(odsetki)

wydatki
z tytułu 
poręczeń
i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

w tym:

Wydatki
majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 
2007 r.

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące



Załącznik nr 8
do uchwały Rady Gminy nr V /27/2007

z dnia  15 marca 2007 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. Zakłady budżetowe 35805 1447789 120000 1431238 0 52356

w tym:

Zaopatrywanie w wodę 400 35805 827060 40000 810509 0 52356

Gospodarka ściekowa 900 0 580729 40000 580729 0 0

Gospodarka odpadami 900 0 40000 40000 40000 0 0

II. Gospodarstwa pomocnicze

w tym:

1.

2.

3.

4.

III. Rachunki dochodów własnych

w tym:

1. x

2. x

3. x

4. x

35805 1447789 120000 1431238 0 52356

* w rachunku dochodów własnych - Dochody

w tym: 
dotacja
z budżetu

ogółem
w tym: 

wpłata do 
budżetu

Ogółem

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych
 oraz dochodów i wydatków dochodów własnych na 2007 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Przychody* Wydatki
Stan środków 
obrotowych na 
koniec roku

ogółem



Załącznik nr 9
do uchwały Rady Gminy

 nr V/ 27/ 2007
z dnia 15 marca 2007 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6

1 900 90001 Zakład Usług Komunalnych w Piekoszowie 40000

2 900 90002 Zakład Usług Komunalnych w Piekoszowie 40000

80000

Dotacja celowa inwestycyjna w 2007 r.

1 2 3 4 5 6

1 400 40002 Zakł.Usł.Komun.w Piekoszowie Zakup koparki,sam.ciężar. 40000

40000

Zakres
Ogółem kwota 

dotacji

Ogółem

Ogółem

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

Dotacje przedmiotowe w 2007 r.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres

Ogółem kwota 
dotacji



Załącznik nr 10
do uchwały Rady Gminy nr V/ 27/ 2007 

z dnia 15 marca 2007 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Piekoszowie 330000

330000

Dotacje podmiotowe w 2007 r.

Ogółem



Załącznik nr 11
do uchwały Rady Gminy nr V / 27 / 2007

z dnia 15 marca 2007 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 600 60004 Urząd Miasta Kielce 369090

2 851 85154 Urząd Miasta Kielce 6600

375690

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2007 r.

Ogółem



Załącznik nr 12
 do uchwały Rady Gminy nr V/ 27/ 2007 z dnia 15 marca 2007 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2007 r.

I. Stan środków obrotowych na początek roku 29872

II. Przychody 35500

1. §  0690 – wpływy z różnych opłat 35000

2. § 0920 – pozostałe odsetki 500

3.

III. Wydatki 65372

1. Wydatki bieżące 65372

-  § 4210 -  zakup materiałów i wyposażenia 30000

-  § 4300 -  zakup usług pozostałych 35372

2. Wydatki majątkowe 0

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 0

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej



Załącznik nr 14
 do uchwały Rady Gminy nr ...............

z dnia ..............................

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2007 r.

I. Stan środków obrotowych na początek roku

II. Przychody

1.

2.

3.

III. Wydatki

1. Wydatki bieżące

2. Wydatki majątkowe

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym



Załącznik nr 15
do uchwały Rady Gminy nr ...............

z dnia ..............................

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki pomocniczej Kwota
1 2 3 4 5

Wydatki jednostek pomocniczych w 2007 r.

Ogółem



Załącznik nr 16
do uchwały Rady Gminy Nr  .................

z dnia ..............................

Lp. Przedmiot umowy Strony umowy
Okres wykonywania 

umowy
Łączna kwota wydatków, 
w tym wydatki budżetu

Łączne kwoty wydatków 
w poszczególnych latach, 
w tym kwota wydatków 

budżetu

1 2 3 4 5 6

 

3.

4.

2.

Wykaz obowiązujących umów o partnerstwie publiczno-prywatnym

1.



w złotych

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych:

1a Zaciągnięte zobowiązania z tytułu: 11288384 9190918 7474800 5670000 4068000 2400000 1600000 800000 0

pożyczek 7982384 6490918 4774800 2970000 1368000 0 0 0 0

kredytów 606000 0 0 0 0 0 0 0

obligacji 2700000 2700000 2700000 2700000 2700000 2400000 1600000 800000 0

w tym: pożyczki, kredyty i obligacje na prefinansowanie 0 0 0 0 0 0

    zobowiązań wymagalnych X X X X X X

       w tym: z tytułu poręczeń X X X X X X

1b Planowane w roku budżetowym: 0 1911496 0 0 0 0 0

pożyczki 185288

kredyty 1726208

obligacje

w tym: pożyczki, kredyty i obligacje na prefinansowanie 1726208

2. Obsługa długu z tytułu: 1615807 4288962 1015118 2044800 1812000 1838000 920000 880000 830000

spłaty rat pożyczek 1368000 1676754 1716118 1804800 1602000 1368000 0 0 0

spłaty rat kredytów 2332208 0 0

wykupu papierów wartościowych 300000 800000 800000 800000

odsetek i dyskonta 247807 280000 300000 240000 210000 170000 120000 80000 30000

spłat wynikających z udzielonych poręczeń

w tym: spłaty zobowiązań z tytułu prefinansowania 1726208

3. Prognozowane dochody budżetowe 29584019 31886750 29000000 29100000 29200000 29300000 29400000 29500000 29600000

w tym: dochody własne 11125325 11826331 11750000 11530000 11330000 11130000 10930000 10730000 10530000

4. Prognozowane wydatki budżetowe 31374223 30409284 27283883 27295200 27598000 27632000 28600000 28700000 28800000

5. Prognozowany wynik finansowy -1790204 1477466 1716117 1804800 1602000 1668000 800000 800000 800000

6. Relacje do dochodów (w %):

długu (art. 170 ust. 1) 38,1570334 28,823627 25,775172 19,484536 13,931507 8,1911263 5,4421769 2,71 0

długu po uwzględnieniu art. 170 ust. 3

spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1) 5,46175623 13,450609 3,5004069 7,0268041 6,2054795 6,2730375 3,1292517 2,98 2,8

spłaty zadłużenia po uwzględnieniu art. 169 ust. 3

Prognoza kwoty długu na rok 2007 i lata następne

Lp. Wyszczególnienie

Kwota 
długu na 
dzień 

31.12.2006

Prognoza


